
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 029-2023
Data da Sessão: 04/04/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de Gás GLP (recarga botijão
13Kg) e de Água Mineral (acondicionado em Garrafões de 20 litros), para atender as
necessidades da Prefeitura e demais Fundos Municipais do Município de Tabira - PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia 2
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia 3
CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA MAURA ROCHA GOMES
& CIA LTDA 1
CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA MAURA ROCHA GOMES
& CIA LTDA 2
CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA MAURA ROCHA GOMES
& CIA LTDA 3
CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA MAURA ROCHA GOMES
& CIA LTDA 4
CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA MAURA ROCHA GOMES
& CIA LTDA 5

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 008-2023



VALOR: R$ 26.070,00

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

2. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia 2

CONTRATO NÚMERO: 032-2023

VALOR: R$ 43.450,00

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

3. CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA MAURA ROCHA GOMES & CIA LTDA 1

CONTRATO NÚMERO: 007-2023

VALOR: R$ 51.066,50

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

4. CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA MAURA ROCHA GOMES & CIA LTDA 2

CONTRATO NÚMERO: 137-2023

VALOR: R$ 113.418,10

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

5. CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA MAURA ROCHA GOMES & CIA LTDA 3

CONTRATO NÚMERO: 031-2023

VALOR: R$ 30.457,80

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

6. CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA MAURA ROCHA GOMES & CIA LTDA 4

CONTRATO NÚMERO: 038-2023

VALOR: R$ 9.287,80



VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024

7. CNPJ / CPF: 33.707.824/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA MAURA ROCHA GOMES & CIA LTDA 5

CONTRATO NÚMERO: 082-2023

VALOR: R$ 114.672,00

VIGÊNCIA: 13/04/2023 a 13/04/2024


